Leidbeiningar

Vidskiptalausnir fyrirtekja




Stofnun krafna — mismunandi upphaeoir

A B C D E F G
1 Ktal.krofuh.  Audkenni Banki kréfuhafa A2 — Kennitala félags (Kréfuhafa)
2 1234567890 37 0152 <€ B2 — Audkenni
3 |ktal. Greid.  Vidskiptanr. Upphad Tilvisun Gjalddagi Eindagi Nidurf.dagur ef félag er med fleiri en eina innheimtupjonustu
4 2301521239 500 2301521239 01052013 01062013 01072013 er mikilvaegt ad velja rétt audkenni begar krafa
5 1802501299 2650 1802501299 01052013 01062013 01072013 er send inn skv. excel skjali
; 1903462199 125 1903452199 01052013 01062013 01072013 C2 — Banki krofuhafa
7 | 2404524569 300 1234561237 01062013 01072013 01082013 geeta pess ad setja pann banka par sem
8 1505754599 175 2345678901 01062013 01072013 01082013 innheimtupjonustan er skrad.
g 1501903609 200 3456789102 01072013 01082013 01092013
10 1206703679 350 4567890312 01072013 01082013 01092013
11 2809132149 150 AGTBI45612 01082013 01092013 01102013
12 2006784579 100 6327891230 01082013 01092013 01102013
13 1212753199 450 7890123456 01092013 01102013 01112013
14 2607023100 125 8901234567 01092013 01102013 01112013
15 1001453169 350 9012345678 01102013 01112013 01122013
16 2301521239 375 1234567890 01102013 01112013 01122013
17 1802501299 126 2345678901 01112013 01122013 01012014
18 1903462199 100 3456789012 01112013 01122013 01012014 S e
snidi og gert er i synideeminu
B4 — Vidskiptanimer E3 — Gjalddagi
er valkveett en er skilyrt ef haegt F3 — Eindagi

G3 — Nidurfellingardagur
geeta pess ad skra
dagsetningar inn med sama
snidi og gert er i synideemi

a ao vera ao setja krofuna i
beingreidslu, maelt er med
kennitdlu greidanda

D4 — Tilvisun

pbad verdur ad setja inn tilvisun,
hamark 16 stafir. Nota ma somu
tilvisun fyrir allar krofurnar

Nanar um beingreidslusamninga: https://www.landsbankinn.is/fyrirtaeki/rafraenar-lausnir/b2b/thjonustusidurb2b/frettir/2014/01/27/Um-beingreidslusamninga/



https://www.landsbankinn.is/fyrirtaeki/rafraenar-lausnir/b2b/thjonustusidurb2b/frettir/2014/01/27/Um-beingreidslusamninga/
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Stofnun krafna — sama upphaedin

A
Kennitala krofuhafa
Audkenni [ visir
Banki krofuhafa
Gjalddagi
Eindagi
Nidurfellingardagur
Tilvisun
Vidskiptaniumer
Upphad

Kennitala greidanda
2301521239
16802501299
1903462199
2404524569
1505754599
1501903609
1206703679
2809132149
2006784579
1212753199
2607023100
1001453169

B
4703013920
037
152
1112015
10112015
1062013
TILV_123456
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B1 — Kennitala félags (Kréfuhafa)

B2 — Audkenni

ef félag er med fleiri en eina innheimtupjénustu
er mikilvaegt ad velja rétt audkenni pegar krafa
er send inn skv. excel skjali

B3 — Banki krofuhafa

geeta pess ad setja pann banka par sem
innheimtupjonustan er skrad.

B4 — Gjalddagi

B5 — Eindagi

B6 — Nidurfellingardagur

geeta pess ad skréa dagsetningar inn med sama
snidi og gert er i synideemi

B7 — Tilvisun

pad verdur ad setja inn tilvisun, hamark 16
stafir

B8 - Vidskiptanumer

er valkveett en er skilyrt ef heegt &4 ad vera ad
setja krofuna i beingreidslu, meelt er med
kennitdlu greidanda

All — Kennitala greidanda

| reitina fyrir nedan eru settar kennitdlur peirra
sem eiga aod fa kréfuna. Hamark 5000
kennitolur

Geetid pess ad skra dagsetningar inn med sama
snidi og gert er i synideeminu




	Leiðbeiningar
	Slide Number 2
	Slide Number 3

